

Zgodnie z art. 38 pkt 2 ustawy pzp publikujemy treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania nr 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót. Podane w przedmiarze ilości są znacznie mniejsze niż w dokumentacji (np. nawierzchnia z kostki betonowej w dokumentacji jest 2820m² a w przedmiarze 1297m²; nawierzchnia mineralna w dok. jest 2817m² a w przedmiarze 989m²; ogrodzenie panelowe w dok. jest 275mb a w przedmiarze 56,75mb).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ilości podane w przedmiarze robót dotyczą zakresu objętego I etapem robót wg załącznika nr 7.

Pytania nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wjazd do parku transportów z kruszywem oraz prefabrykatami betonowymi (kostka, krawężniki, obrzeża)? Jeżeli tak to prosimy o wyznaczenie miejsca magazynowania materiału oraz bramy wjazdowej. Z wizji przeprowadzonej na terenie parku wnioskujemy, że nie da się wjechać dużymi samochodami ciężarowymi na teren robót. Prosimy o przedstawienie koncepcji dostawy materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza magazynowanie kruszywa na terenie parku, natomiast samo miejsce zostanie ustalone z wykonawcą robót w terminie późniejszym. Zamawiający zapewnia dojazd na teren parku dwoma bramami od ul. Zamkowej oraz od ul. Kościuszki. Zabytkowy charakter parku wymusza ograniczenia w poruszaniu się bardzo ciężkim sprzętem po terenie parku w związku z powyższym to do wykonawcy należy zapewnienie takiego transportu, który będzie mógł przejechać przez wyznaczone bramy.

Pytania nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza poruszanie się bez ograniczeń sprzętem mechanicznym na terenie parku na czas trwania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza poruszanie się po terenie parku sprzętem niezbędnym do wykonania zadania. Do wykonawcy należy zachowanie bezpieczeństwa i ostrożności we wszystkich wykonywanych pracach związanych z realizacją zadania, ze szczególnym uwzględnieniem osób znajdujących się na terenie Centrum Rehabilitacji.